Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ХУШУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.09.2014 № 1773
	О проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения города Новочебоксарска Чувашской Республики

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 05.10.2007 № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», Постановлением Администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 11.07.2014 № 300 «Об утверждении положения о проведении конкурса на замещение должности руководителя муниципального унитарного предприятия (муниципального учреждения) города Новочебоксарска Чувашской Республики»:

 1. Организовать 21 октября 2014 года проведение конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального бюджетного образовательного  учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 1» города Новочебоксарска Чувашской Республики.

2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики опубликовать в газете «Родники Чувашии» объявление о приеме документов для участия в конкурсе на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения  города Новочебоксарска Чувашской Республики, а также разместить информацию о проведении конкурса на сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования в срок не позднее 1 октября  2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами – начальника Управления делами, кадровой работы и по связям с общественностью.

	И.о. главы администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	     М.А. Соловьева

_1473577389.doc
[image: image1.png]